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ستاره نیمکت نشین به دنبال جدایی از پرسپولیس
سیامک نعمتی که فصل گذشته بازیکن اصلی پیکان بود، این فصل به پرسپولیس آمد 
اما فروغ چندانی در این تیم نداشــت. نعمتی به امید این که در پرسپولیس دیده شود 
در ســال منتهی به جام جهانی به پرســپولیس آمد اما تبدیل به نیمکت نشین محض 
شد. نعمتی از شرایط به وجود آمده در این تیم ناراضی است و از طریق مترجم برانکو 
نارضایتی خود را به گوش سرمربی رسانده است.  وی اعلام کرده در صورتی که وضعیت 
به همین شــکل باقی بماند، رضایت نامه خود را برای جدایی می گیرد که برانکو هنوز 

پاسخی به این درخواست نداده است.

تشکر کی روش از سامان قدوس
کارلوس کی روش، ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران با ســامان قدوس، هافبک مهاجم جدید 
تیم ملی تماس گرفته  و بابت تصمیمش برای بازی در ایران از او تشکر کرده است. قدوس با 
پیشــنهاد دعوت به تیم ملی سوئد نیز مواجه شده بود اما تصمیم به بازی با پیراهن تیم ملی 
ایران گرفت تا مورد تحســین کادر فنی قرار گیرد. قدوس که مشکل رجیستری اش از سوی 
فیفا حل شــده، می تواند در دیدار مقابل توگو برای تیم ملی ایران بازی کند. البته پیش از 
تشکر کی روش، فوتبال دوستان ایرانی با هجوم به صفحه اینستاگرام سامان قدوس از او 
بابت انتخاب ایران و ترجیح دادن پیراهن تیم ملی کشورمان به سوئد تشکر کرده بودند. 

تکلیف مصدومیت خلیل زاده امروز مشخص می شود
 شجاع خلیل زاده، مدافع تیم پرسپولیس در تمرین نوبت صبح دیروز این تیم از ناحیه 
عضله چهارسر دچار مصدومیت شد و به همین دلیل در تمرین نوبت عصر روز گذشته 
سرخ پوشان پایتخت حضور پیدا نکرد.  این بازیکن صبح امروز مورد معاینه کادر پزشکی 
قرار می گیرد تا میزان مصدومیتش مشخص شود.   کادر فنی پرسپولیس در صورت نیاز 
خلیل زاده به استراحت بیشتر روی وی ریسک نمی کند و در بازی با استقلال خوزستان 
به وی استراحت می دهد. خلیل زاده یکی از ارکان اصلی برانکو ایوانکوویچ در فاز دفاعی 

سرخ پوشان پایتخت بوده است.

جدایی مصطفوی از استقلال
با سرمربی شدن شــفر در اســتقلال، ظاهرا صالح مصطفوی مربی 
اســتقلال از این تیم جدا می شود.  او که به عنوان دستیار منصوریان 
و در ادامه دســتیار میک مک درموت با اســتقلال کار کرده بود، بنا 
دارد مانند ســایر دســتیاران منصوریان، از این تیم جدا شود. ظاهرا 
او در مدت اخیر هم به دلیل مشــکلات اســتقلال بــا این تیم ادامه 

کار داده بود. 
قضاوت داوران ایرانی در ویتنام 

داوران ایرانی در مرحله انتخابی رقابت های  فوتســال قهرمانی آســیا 
قضــاوت خواهند کرد. مرحله انتخابی رقابت های  فوتســال قهرمانی 
آسیا در حالی از اول تا سیزدهم آبان ماه در هوشی مینه ویتنام برگزار 
می شــود که از ایران محمودرضا نصیرلو و وحید عرض پیما به عنوان 

داور در این رقابت ها قضاوت خواهند کرد. 
غیبت دنباله دار دستیار برانکو

 تمرین صبح دیروز پرسپولیس در غیاب دستیار اول برانکو ایوانکوویچ 
برگزار شد. البته به روال روزهای گذشته 5 ملی پوش حضور نداشتند و 
کادر  فنی اعلام کرد، سرتن چوک احتمالا امروز به تهران باز می گردد. 

شکست پانیونیوس با شجاعی 
در هفته ششم ســوپر لیگ یونان تیم فوتبال پانیونیوس رو در روی 
تیم لامیــا قرار گرفت که این بازی با پیــروزی یک - صفر میزبان 
پایان یافت.  مسعود شــجاعی، هافبک ایرانی 90 دقیقه  در ترکیب 
تیــم پانیونیوس برابر لامیا بازی کرد اما احســان حاج صفی، دیگر 
بازیکن ایرانی این تیم به دلیل شــرکت در اردوی تیم ملی فوتبال 

کشورمان غایب بود. 
مهاجم تراکتور زیر تیغ جراحی 

مهاجم تیم فوتبال تراکتورســازی تبریز بینی خود را به تیغ جراحان 
خواهد ســپرد. مهدی شــریفی در جریان دیدار گســترش فولاد - 
تراکتورسازی دچار مصدومیت شــدیدی از ناحیه بینی شد.  پس از 
انتقال مهاجم تراکتورســازی به بیمارســتان و انجام معاینات اولیه، 

مشخص شد که بینی او شکسته است. 
تیم ملی ساحلی ایران در امارات 

تیم ملی فوتبال ســاحلی کشــورمان که قهرمان رقابت های  آسیایی 
شــده ، از تاریخ 9 تا ۱۳ آبان باید در مسابقات جام بین قاره ای فوتبال 
ســاحلی ۲0۱۷ امارات حضور پیدا کند. 8 تیم حاضر در مســابقات 
جام بین قاره ای مشــخص شــدند که به این ترتیب علاوه بر ایران و 
امارات  میزبان، روســیه، پرتغال، پاراگوئه، برزیل، مصر و مکزیک هم 

در رقابت ها حضور دارند.  
فیفا ایران را نقره داغ کرد 

فیفا، ایران را به دلیل برگزاری جشن صعود به جام جهانی پیش 
از شــروع بازی با ســوریه، سر دادن شــعارهای مذهبی و رفتار 

تماشاگران بیش از ۴۶ هزار دلار جریمه کرد.

ارتش سرخ در بن بست تاکتیکی

تیم فوتبال پرسپولیس در دیدار رفت مرحله نیمه 
نهایی لیگ قهرمانان آســیا شکست سنگین ۴ - 
صفر مقابل الهلال عربستان را تجربه کرد تا برای 
بازگشــت به این رقابت ها و حضور در فینال نیاز 
به معجزه تاکتیکی برانکو ایوانکوویچ داشته باشد. 
ســرمربی پرسپولیس که نشــان داده بود در هر 
بازی می تواند پلن های مختلفی را برای شکســت  
رقبا برنامه ریزی کند، در دیدار با الهلال عربستان 
هر کاری کرد به در بســته خورد تا پرســپولیس 
ســنگین ترین شکست 5 سال اخیرش را در لیگ 
قهرمانان آسیا تجربه کند. سرمربی پرسپولیس که 
بعد از این بازی، تمرینات تیمش را تعطیل کرده 
بود، به آنالیزور پرســپولیس دستور ویژه داده بود 
تا نکات ریز و درشت اشتباهات فردی و تاکتیکی 
سرخ پوشــان را برایش اســتخراج کــرده و به او 
برساند. براساس آنالیز آنالیزورها پرسپولیسی ها با 
۲ مشکل بزرگ در بازیسازی روبه رو شدند. تیمی 
کــه در نبود محمد انصاری بــه دلیل محرومیت 
و مصدومیت ســیدجلال حســینی مجبور شــد 
شــایان  مصلــح بی تجربه در آســیا را در ترکیب 
اصلی خود ببیند تا شــاهکارهایی از اشــتباهات 
وی و صادق محرمی در خط دفاعی سرخ پوشــان 

پایتخت بروز کند. مشــکلی که صــدای برانکو را 
هم درآورده بود امــا نبود مهره ای جایگزین روی 
نیمکت پرســپولیس باعث شــد تا وی تصمیم به 
تغییر اساســی تاکتیک تیمش در نیمه دوم بزند. 
پرسپولیس که در روز نبود مهدی طارمی به دلیل 
محرومیت از ســوی فیفا، گلزنی را فراموش کرده 
بود، در دفاع منطقه ای نیز با مشکل اساسی مواجه 
شده بود. آنالیز بازی پرســپولیس نشان می دهد 

رفت و آمدهای مکرر محســن ربیع خواه در میانه 
میــدان به گونه ای بوده که وی نتوانســته کمک 
ویژه ای بــه مدافعان کند. او مجبور بوده بیشــتر 
انرژی خــود را صرف تخریــب پاس های عرضی 
بازیکنان الهلال کند که در آن هم آمار درخشانی 
ندارد. همین موضوع باعث شد تا شاگردان برانکو 
ایوانکوویچ در بن بســت تاکتیکی بمانند و الهلال 
عربســتان با وجود ۱0 نفره شدن، هر کاری دلش 

خواســت انجام داد. تیمی که بهتر از پرسپولیس 
بــود و برد. حالا پروفســور پرســپولیس به فکر 
طراحی شیوه ای است که از آن طریق بتواند ضربه 
مهلک و اساســی را به الهلال وارد کند. سرمربی 
پرســپولیس می خواهد در بازی برگشــت ضریب 
اشــتباهات فردی تیمش را به حداقل برساند و با 
تکیه بر همین موضوع از سیستم جدیدی در خط 
حمله تیمش اســتفاده کند تا شاید بتواند فلسفه 
خودش را دریبل کــرده و راهی به دروازه حریف 
پر قدرتش پیدا کند. ســرمربی پرسپولیس برای 
این که تاکتیــک خودش را به رخ الهلال بکشــد 
ابتــدا می خواهد بازیکنان خــود را در دیدار هفته 
آینده مقابل استقلال خوزستان شوکه کند! شوکی 
که با نیمکت نشــینی احتمالی چند بازیکن اصلی 
این تیم همراه خواهد بود و بعید نیســت عملکرد 
ضعیف بیرانوند و صادق محرمی، آن ها را نقره داغ 
کند. پرسپولیس قطعا با تاکتیک متفاوتی به دیدار 
با الهلال در بازی برگشــت خواهد رفت اما برانکو 
ایوانکوویــچ نمی خواهد به آب و آتش بزند و اتفاقا 
از همان ابتدا می خواهــد با دیدگاه کاملا منطقی 
بازی کند تا اگر تیمش نتوانست ۴ گل هم به ثمر 
برســاند، حداقل وداع تلخی با لیگ قهرمانان آسیا 

نداشته باشد. 

سید جلال حسینی، مدافع ملی پوش پرسپولیس به احتمال فراوان در بازی 
دوســتانه تیم ملی فوتبال ایران و توگو نیــز در ترکیب تیم ملی به میدان 
نخواهد رفت.  کاپیتان سرخ پوشــان پایتخت به طور کامل از بند مصدومیت  
رهایــی یافته  اما کارلوس کی روش نمی خواهد در اســتفاده از این بازیکن  
ریســک کند تا وی آماده بازی با روسیه شود که قرار است هفته آینده در 

کازان این کشور برگزار شود.  البته سید جلال که به خاطر مصدومیت اکثر بازی های پرسپولیس را در 
لیگ برتر  فصل جاری نیز از دست داده در صورتی که بتواند در بازی با روسیه به میدان برود، خیال 
برانکو را بابت بازی برگشــت با الهلال عربستان راحت خواهد کرد، چرا که نبود کاپیتان ضربه بزرگی 

به سرخ پوشان در بازی رفت زد.  

سیدجلالمقابلتوگوهمبازینمیکند

کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با وجود انتقاداتی که در 
هفته های اخیر از علیرضا بیرانوند دروازه بان ملی پوش پرســپولیس می شود 
او را به اردو فرا خواند تا نشــان دهد هنوز تصمیمی برای حذف وی ندارد. 
 با این حال گفته می شــود دیدار فردای تیم ملی ایران مقابل تیم ملی توگو 
می توانــد آغازی برای حــذف بیرانوند از چارچوب دروازه تیم ملی باشــد. 

 کی روش در صورتی که تصمیم به نیمکت نشــینی بیرانوند بگیرد، نشــان خواهد داد برنامه جدیدی 
برای دروازه تیم ملی خواهد داشت اما اگر بیرانوند همچنان انتخاب اول او برای دروازه تیم ملی باشد، 
دروازه بان ملی پوش پرســپولیس می تواند به آینده امیدوارتر باشــد.  گفتنی است بیرانوند در ۴ دیدار 

اخیر ملی و باشگاهی  ۱۱ گل دریافت کرده که آمار خوبی برای دروازه بان اول ایران نیست.  

توگوتکلیفبیرانوندرامشخصمیکند

تردید طارمی برای اعتراض به 
محرومیت 4 ماهه اش 

مهاجم تیم فوتبال پرســپولیس برای اعتراض به دادگاه CAS تردید 
دارد. مهــدی طارمــی برای اعتراض بــه رای صادره از ســوی فیفا و 
محرومیــت ۴ ماهه اش به دادگاه CAS با چند وکیل خارجی در حال 
مشورت است. طارمی متوجه این قضیه شده  که اگر قرار باشد به دادگاه 
CAS اعتراض کند  و درخواســت دستور  موقت رای بدهد، این دادگاه 
بیش از ۲ ماه زمان می برد تا پاسخ درخواست او را بدهد.  این در شرایطی 
است که این دادگاه بعد از دستور موقت محرومیت طارمی ممکن است 
بعد از چند مــاه رای به طی دوران محرومیت این بازیکن بدهد که در 
آن صورت او جام جهانی ۲0۱8 روســیه را از دست خواهد داد. طارمی 
خودش بهتر از هر کســی می داند که با عقد قرارداد با ۲ باشگاه تخلف 
کرده  و از این رو پذیرفته که دوران محرومیتش را طی کند و بعد از آن 
با خیال راحت برای پرسپولیس و تیم ملی به میدان برود.   او قرار است 
 بعد از مشــورت نهایی با یکی، ۲ وکیل خارجی تصمیم نهایی را در این 
زمینه بگیرد.  ضمن این که باشگاه پرسپولیس تصمیم گیری در این مورد 

را برعهده خود طارمی و وکیلش گذاشته است. 

تمجید AFC از هافبک سرشناس استقلال
جبارف 35 ساله شد 

کنفدراسیون فوتبال آســیا به مناسبت تولد ۳5  سالگی هافبک 
پرافتخار اســتقلال تهران به تمجید از او پرداخت و افتخاراتش 
را مرور کرد.  کنفدراســیون فوتبال آسیا به مناسبت ۳5 سالگی 
ســرور جبارف، هافبک ملی پوش ازبک استقلال تهران گزارشی 
از افتخاراتش ارائه کرده است.  AFC نوشت: »کمتر بازیکنی از 
لحاظ افتخارات در قاره کهن به پای ســرور جبارف، هافبک تیم 
ملی ازبکستان می رسد زیرا او ۲ بار موفق شد بازیکن سال آسیا 
شــود و این امر او را متمایز کرده است.« جبار ف  دیروز ۳5 ساله 

شد و جزو پرافتخارترین بازیکنان آسیا به شمار می آید. 

پرسپولیس بهترین تیم ایران و هشتم 
آسیا

شاگردان برانکو ایوانکوویچ همچنان عنوان برترین تیم باشگاهی ایران 
در رده بندی باشــگاه های جهان را به خود اختصاص داده اند. در این 
رده بندی که مربوط به ابتدای ماه اکتبر۲0۱۷  می شــود، پرسپولیس 
در رده هشتم برترین تیم های آسیایی و بهترین تیم ایرانی قرار دارد. 
در بین تیم های آســیایی الهلال عربســتان، حریف شاگردان برانکو 
ایوانکوویچ در مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آســیا با ۱۶۶۷ امتیاز 

در صدر ایستاده است. 

تکذیب حضور مجتبی جباری در گسترش
بعد از انتخاب فیروز کریمی به عنوان ســرمربی تیم گســترش فولاد 
تبریز، اخبار تازه ای درباره اضافه شدن چند بازیکن سرشناس به این 
تیم شنیده می شود. یکی از این بازیکنان، مجتبی جباری هافبک تیم 
استقلال اســت که اکنون شرایط نامشخصی با این تیم دارد. باشگاه 
گسترش فولاد اما دیروز حضور مجتبی جباری و بازیکنان دیگری چون 
رضا نورمحمدی و اســماعیل فرهادی را در این تیم رد کرد. نکته ای 
که حضور مجتبی جباری را در گسترش فولاد تقریبا منتفی می کند، 
این است که فصل نقل و انتقالات تمام شده است. هوشنگ نصیرزاده، 
مدیرعامل باشــگاه گسترش فولاد با تایید موضوع گفت: » فصل نقل و 
انتقالات تمام شــده و ما نمی توانیم بازیکنی بگیریم. ماجرای حضور 
جباری در گســترش فولاد را من همین الان شنیدم و نمی دانم این 
اخبار از کجا می آید. « او همچنین حضور رضا نورمحمدی و اسماعیل 

فرهادی، مهاجم سابق ذوب آهن در این تیم را رد کرد. 

اخراجی ها به تمرین نفت 
بازگشتند

از ســاعت  ۱0 صبح  دیروز اولین جلســه تمرین تیم 
فوتبال نفت با حضور مجدد حمید درخشان سرمربی 
جدید این تیم در ورزشگاه تهرانسر و با حضور کلیه 
بازیکنان برگزار شــد. همچنین هاشــم بیک زاده و 
دیگر بازیکنان نفت که توســط علی کریمی از این 
تیم کنار گذاشته شده بودند، در تمرین حضور پیدا 
کرده و به تمرین پرداختند.   جهانیان مالک تیم نفت 
قصد دارد شرایط اردویی را برای تیمش در خارج از 
تهران فراهم کند تا نفتی ها بعد از چند روز پر تنش 

راهی اردوی آماده سازی شوند.  

حضور قربانی و کریمی در 
تمرین استقلال

تمرین دیروز اســتقلال در زمین شــماره ۲ آزادی 
برگزار شــد.  ایــن تمرین آخریــن تمرینی بود که 
میــک مک درموت هدایت آن را بر عهده داشــت و 
از امروز اســتقلالی ها زیر نظر شفر تمرین می کنند. 
در این تمرین علی قربانی و محسن کریمی حاضر 
بودند.  قربانی به دلیل عمل جراحی در ناحیه دست 
و محســن کریمی به دلیل جراحی کتف، مدتی در 
تمرینات حضور نداشــتند. امید نورافکن و یعقوب 
کریمــی به همراه مجتبی جباری و مهدی رحمتی 

در این تمرین غایب بودند. 

 رقم قرارداد لیگ برتری ها
به زودی اعلام می شود

مســئول برگزاری مســابقات لیگ برتر در گفت و 
گو با میدان در پاســخ به این ســوال که چرا هنوز 
رقم قرارداد بازیکنان لیگ برتری از ســوی سازمان 
لیگ منتشر نشده ، گفت: »این اتفاق به دلیل تغییر 
طراحی سایت ســازمان لیگ رخ داده اما به زودی 
همانند دوره های گذشــته رقم قــرارداد بازیکنان 
منتشر خواهد شد تا هواداران و رسانه های گروهی 
در جریان رقم قرارداد بازیکنــان قرار گیرند.« وی 
درباره ماجرای تنش میان سرمربی تیم فوتبال نفت 
و مالک این باشگاه گفت: »متاسفانه در این خصوص 
ناهماهنگی های فراوانی رخ داده  اما تا این لحظه از 
نظر قانونی همچنان سرمربی تیم نفت علی کریمی 
است و اگر مالک باشــگاه قصد تغییر در کادر فنی 
را دارد، باید نامه برکنــاری علی کریمی و انتصاب 

سرمربی جدید را به سازمان لیگ ارائه دهد.«

حسینی: بازی های تدارکاتی 
برای تیم ملی مهم است

ســیدجلال حسینی، 
که  پرسپولیس  مدافع 
مصدومیت  دلیــل  به 
فصل  دیدارهای  اکثر 
لیگ  رقابت های  جاری 
قهرمانان  لیگ  و  برتر 
داده  دست  از  را  آسیا 
بود، بار دیگر به تیم ملی فوتبال ایران دعوت 
شد تا کادر فنی تیم ملی نشان دهد که اعتقاد 
راسخی به کاپیتان اول سرخ پوشان دارد. وی 
که تمرینات روزهای نخســتین تیم ملی را 
نیز به دلیل آســیب دیدگی اش از دست داد و 
انفرادی تمریــن کرد، درباره وضعیت خود در 
اردوی تیم ملی گفت وگویــی انجام داده که 

خواندنش خالی از لطف نیست.
 درباره این که بازی با توگو به جای روسیه در 

تهران برگزار می شود، چه نظری دارید؟
مهم ترین موضوع این است که برنامه های آماده سازی 
تیم ملی که مد نظر آقای کی روش اســت، برآورده 
شــود. چنین اتفاقی می تواند کمک کند تا بتوانیم 
بهترین عملکرد را در جام جهانی داشــته باشــیم. 
هماهنگی ها با کادر فنی اســت و ما به عنوان سرباز 
فقط به تیم ملی کشورمان خدمت می کنیم. مطمئن 
باشید دیدار های تدارکاتی خیلی به دردمان خواهند 

خورد و می توانیم به شرایط ایده آل نزدیک شویم. 
 هــدف تیم ملــی در جام جهانی صعود به 

مرحله دوم است؟
مطمئن باشــید توانی که در تیم ملی وجود دارد، 
باعث می شود تا خودمان بهترین عملکرد و شرایط 
را داشته باشــیم تا بتوانیم دل مردم را شاد کنیم. 
مطمئن باشید اشتیاق بازیکنان و کادر فنی تیم ملی 
برای موفقیت بیشتر از مردم است چون بار سنگینی 
روی دوش آن هاســت. برنامه ریزی دقیقی صورت 
گرفته و مطمئنا اردوهای خوبی خواهیم داشــت. 
امیدوارم بازی های خوبی هم باشــد و طبق برنامه 

پیش برویم و برای جام جهانی آماده شویم. 
 بازی با توگو را چطور می بینید؟

ذات بازی هــای تدارکاتی خوب اســت و برای تیم 
ملی اهمیت دارد. هر مسابقه ای با حریف صرف نظر 
از این که ضعیف باشــد یا قوی، به تیم ملی کمک 
می کند. در کل تمام مسابقات می تواند به تیم ملی 

کمک کند. 
 چرا مصدومیتت خوب نمی شود؟

متاســفانه از ناحیه عضله آسیب دیدم. در تمرینات 
باشگاهی و تیم ملی کار می کنم تا به شرایط ایده آل 
برسم تا خیلی زودتر برگردم. این دومین مصدومیتی 
است که سراغم آمده و در حال حاضر تلاش می کنم 

که به آمادگی کامل برسم.

برخلاف تصور افکار عمومی داربی پایتخت اولین تقابل وینفرد شفر و برانکو ایوانکوویچ به عنوان سرمربی نیست. ۱۷ سال پیش در فصل ۲000-۱999 هر ۲ مربی در 
بوندس لیگا ۲ سرمربی بودند. شفر هدایت تنیس برلین را برعهده داشت که حالا در دسته پنجم آلمان است و برانکو سرمربی هانوفر9۶ بود که حالا در بوندس لیگاست. 
۲ تیم در طول فصل ۲ بار با هم بازی کردند که در هر ۲ بازی تیم شفر برنده بوده است. بازی اول ۲ تیم در این لیگ با هم بوده و تیم برلینی در خانه هانوفر ۳ - ۲ 
پیروز شــده اســت.  در بازی برگشــت ۲ تیم هم تنیس برلین در هفته هجدهم ۲ - یک بر تیم برانکو ایوانکوویچ پیروز شد.  از این رو داربی۲0 روز بعد ۲ تیم پایتخت 

می تواند خاطرات ۲ سرمربی را از سال های دور زنده کند. 

شفر 2 بار برانکو 
را شکست داده 

مهدی مرتضویان

باشگاه استقلال پس از  گذشت حدود ۲ هفته از 
استعفای علیرضا منصوریان جانشین او را انتخاب 
کــرد و هدایت آبی ها  را به وینفرد شــفر آلمانی 
ســپرد .  با این که تکلیف ســرمربی تیم مشخص 
شــد اما هنوز وضعیت برخی موضوعات مرتبط 
به کادرفنی از جمله دستیاران، سرپرست تیم و 
۲ بازیکن اخراجی استقلال مشخص نشده است  .  
مجتبی جباری و ســید مهدی رحمتی که بنا به 
دلایــل نامعلومی پیش از اســتعفای منصوریان 
کنار گذاشته شدند و با وجود کنار رفتن سرمربی 
سابق اســتقلال همچنان از حضور در تمرینات 
محروم هســتند، باید هرچه زودتر تکلیف شــان 
مشخص شود و مســئولان باشگاه این مسئله را 
منوط به نظر ســرمربی جدیــد کرده اند  .  در واقع 

مســئولان باشگاه ابتدا توپ را زمین کمیته فنی 
انداختنــد و وقتی نظر کمیته فنی را هم ســو با 
نظر خودشان دیدند، باز جسارت این را نداشتند 
کــه خروج قطعی این ۲ بازیکــن را اعلام کنند  .  
از این رو این بار کمیته فنی و مســئولان باشگاه، 
شــفر را مامور تعیین وضعیت جباری و رحمتی 
کرده اند و ظاهرا ســرمربی جدید باید نخستین 
چالش بزرگ را در همین بدو ورود تجربه کند و 
شاید حتی مقابل عده  ای از هواداران قرار بگیرد  .  
بر اســاس شــنیده ها  اغلب اعضــای کمیته فنی 
اســتقلال و تصمیم ســازان در این باشگاه روی 
بازگشــت رحمتی به این تیم نظر مثبتی ندارند 
اما  در این باره به جمع بندی نرســیده اند و برای 
همین شــفر مامور تعیین وضعیت شــده است  .  

البته بــه گفته یکی از اعضــای کمیته فنی که 
مایل نبود نامش فاش شود، باشگاه استقلال دیر 
یا زود و حداکثــر تا نیم فصل اول یک دروازه بان 
جدید جــذب خواهد کرد و این بــه  معنای آن 
است که اســتقلالی ها  می خواهند رحمتی را از 
لیســت خارج کنند  .  حتی برخی شایعه کرده اند 
که گزینه آبی ها  وحید طالب لو دروازه بان ســابق 
استقلال اســت که با آمدن منصوریان در لیست 
خروج قرار گرفت. دروازه بانی که فعلا تیم ندارد 
و بازیکن آزاد اســت و به راحتی می تواند به هر 
تیمی از جمله اســتقلال ملحق شود  .  با این حال 
ابتــدا بایــد وضعیت رحمتی مشــخص شــود. 
بازیکنــی که قرارداد ۳ ســاله و چند میلیاردی 
دارد و خروجش از لیســت چــه با رضایت و چه 

بدون رضایت او، تبعات مالی و حقوقی سنگینی 
برای باشــگاه در پی خواهد داشت  .  در این رابطه 
اخبار و شــایعات ضد و نقیضی به گوش می رسد  .  
برخــی منابع خبری از تمایل رحمتی برای قطع 
همکاری و   بی میلی او به بازگشت خبر می دهند 
و برخــی نیز جلســات هفته گذشــته رحمتی 
و افتخــاری را مثبــت ارزیابی کــرده و احتمال 
بازگشت او به تیم را زیاد می دانند، چرا که باشگاه 
در این شــرایط   بی پولی و شکایت های متعدد از 
استقلال به  AFC ، دوست ندارد پرونده جدیدی 
علیه اش باز شــود  .  البته روایت سومی هم هست 
و گفته می شود سرمربی جدید استقلال مایل به 
بازگرداندن اخراجی هاست اما با شرط و شروطی 

که خود برای خاطیان تعیین می کند  . 

3 سناریو درباره کاپیتان اخراجی استقلال

رحمتی می ماند، می رود، برگردانده می شود؟ 

به نقل از ســایت اسپورت ۲۴ یونان، پس از آن که تاکیس لیمونس زمام هدایت المپیاکوس یونان را 
به دســت گرفت، اعلام کرد تمام بازیکنان فرصت دارند تا در ترکیب اصلی قرار بگیرند و بنابر این به 
نظر می رســد کریم انصاری فرد به زودی به ترکیب برخواهد گشت. لیمونس در ایام فیفا دی در حال 
بررســی اســت تا بهترین ترکیب را برای تیمش انتخاب کند و این فرصت خوبی برای کریم شد. به 
نظر می رسد کریم انصاری فرد دوباره فرصت پیدا خواهد کرد.  مهاجم ایرانی معتقد است که  راه حل 
خوبی برای بهبود خط حمله دارد و این زمانی اســت که جورجیوک رقیبش در شرایط خوبی به سر 
نمی برد.  انصاری فرد در انتظار شانســی دوباره اســت و با اخراج بسنیک، خاطرات نیمکت نشینی را 
از ذهنش حذف کرده اســت.  او به همین خاطر پیشــنهادهای دیگر را رد کرد و در المپیاکوس ماند 
زیرا فکر می کرد که به یک بازیکن فعال تبدیل می شــود. انصاری فرد اکنون به اردوی تیم ملی ایران 

پیوسته  تا در ۲ دیدار تدارکاتی ایران مقابل توگو و روسیه حضور پیدا کند.

 عملکرد ضعیف بازیکنان پرســپولیس در بازی با الهلال عربســتان، ناراحتی سرمربی این تیم را به 
همراه داشــته اســت. تمرینات تیم فوتبال پرســپولیس پس از تعطیلی چند روزه ای که کادر فنی 
این تیم پس از باخت ســنگین ۴ - صفر مقابل الهلال عربســتان داده بود، از روز گذشته آغاز شد تا 
آن ها خودشــان را برای بازی برگشت مقابل این تیم و ادامه رقابت های  لیگ برتر آماده کنند. برانکو 
ایوانکوویچ سرمربی پرسپولیس در دور جدید تمرینات تیمش، آنالیز ویژه ای  روی بازی رفت تیمش 
مقابل الهلال انجام داده که باعث عصبانیت وی شده است.  اشتباهات فردی سرخ پوشان پایتخت در 
نقاط مختلف زمین، کادر فنی سرخ پوشان پایتخت را ملزم به انجام تمرینات فشرده ای کرده  تا آن ها 
را به فرم بدنی ایده آل رســانده و تمرکز بازیکنان را برای بازی با کمترین ضریب اشــتباه به حداکثر 
برســانند. تیم فوتبال پرسپولیس در هفته نهم رقابت های  لیگ برتر ساعت  ۱۷  روز پنج شنبه ۲0 مهر 

ماه در ورزشگاه غدیر اهواز به مصاف استقلال خوزستان خواهد رفت.

آنالیزپرسپولیس،برانکوراعصبیکرد!بازگشتانصاریفردبهترکیباصلیالمپیاکوس

جلسه هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس برای تعیین 
تکلیــف وضعیت محرومیت این باشــگاه و مهدی 
طارمی به دلیل شــکایت باشگاه ریزه اسپور ترکیه 
برگزار شد.  نشســتی که قرار بود دوشنبه باشد اما 
به دلیل عدم هماهنگی اعضا یک روز به تعویق افتاد 
تا مدیران باشگاه پرسپولیس صبح دیروز، حدود ۳ 
ســاعت دور هم نشسته و به بیان مسائل مربوط به 
این محرومیت بپردازند. مدیران باشگاه پرسپولیس 
خروجی جالبی از این جلسه ارائه دادند که همه چیز 
را همچون گذشته روی هوا معلق نگه داشت. جعفر 
کاشانی رئیس هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس در 
این باره گفت: »مطمئن باشید باشگاه پرسپولیس 

متضرر نمی شــود و این باشگاه هرگز محروم نشده  
و نخواهد شــد!« رئیس هیئت مدیره سرخ پوشــان 
صحبت درباره جزییات این نشست را به مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس محول کرد.  مشابه  همین رفتار 
را  سایر مدیران باشگاه پرسپولیس نیز انجام دادند.  
ابوالفضل روغنی و حمید حاجی بیگی سکوت کردند 
و همه چیز را به علی اکبر طاهری سپردند تا شاهکار 
مدیریتی باشگاه پرسپولیس در محرومیت از سوی 
فیفا به دلیل اشتباه در تنظیم قرارداد طارمی، بیش 
از پیش بروز داده نشــود. فرمولــی که مدیرعامل 
باشگاه پرســپولیس همواره آن را در پیش گرفته 
است؛ سکوت و پنهان کاری! درست شبیه به آنچه 

در قضیه پرونــده مانوئل ژوزه نیــز رخ داد.  آن ها 
حتی حاضر نشدند رای صادره از دادگاه بین المللی 
ورزش را به فدراسیون فوتبال بدهند و تا کنون هم 
درباره پرداخت طلب آن ها هم اطلاع رســانی نشده 
اســت. طاهری بهتر از هر کس می داند اشتباهات 
محاســباتی اش درباره پرونده انتقال مهدی طارمی 
به ریزه اسپور و بازگشت این بازیکن به پرسپولیس، 
چندان درســت از آب در نیامده اســت.  از این رو 
می خواهد تنها با صدور بیانیه های مختلف از سوی 
معاونانش نشــان دهد که بر همه چیز احاطه دارد 
و شــفافیت را در دســتور کار قرار می دهد. با این 
حال مدیرعامل باشــگاه پرسپولیس فراموش کرده  

که این باشــگاه  آن قدر گوش های پنهان در پشت 
دیوار نشســت هایش دارد کــه می توانند جزییات 
مربوط به هر جلســه حقوقی را بــه بیرون بدهند! 
مدیران باشگاه پرسپولیس تصمیم به  انتخاب یک 
راه در پرونــده طارمی گرفته اند.  آن ها متن دفاعیه 
خود را این هفته به فیفا ارسال می کنند تا بتوانند 
حکم محرومیت باشگاه از حضور در نقل و انتقالات 
و همچنین جریمه سنگینی که به باشگاه ریزه اسپور 
باید پرداخت کنند را به  حال تعلیق در آورند.  اتفاقی 
کــه طاهری می خواهــد پس از ارائــه آن به فیفا، 
ســندهایش را رسانه ای کند تا نشان دهد پیگیری 

جدی در این زمینه وجود دارد. 
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